
EXTRATO DE CONTRATO 26.01.2019

TERMO DE FOMENTO Nº: 01/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Atletismo Feminino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Associação Limeirense de Atletismo, CNPJ Nº 66.836.446/0001-69, VALOR R$: 60.000,00
(sessenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de
01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 02/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Atletismo Feminino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Organização Limeirense de Atletismo, CNPJ Nº 03.149.876/0001-92, VALOR R$: 45.000,00
(quarenta e cinco mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses,
sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 03/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Atletismo Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Associação Limeirense de Atletismo, CNPJ Nº 66.836.446/0001-69, VALOR R$: 60.000,00
(sessenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de
01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 04/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Atletismo Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Organização Limeirense de Atletismo, CNPJ Nº 03.149.876/0001-92, VALOR R$: 45.000,00
(quarenta e cinco mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses,
sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 05/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Atletismo PCD Feminino e Masculino, ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL: Inclusivo Clube Paradesportivo, CNPJ Nº 15.369.629/0001-80, VALOR R$:
49.669,90 (quarenta e nove mil, seiscentos e sessenta e nove reais e noventa centavos),
DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de
2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 06/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Basquete Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Nosso Clube, CNPJ Nº 51.487.692/0001-85, VALOR R$: 170.000,00 (cento e setenta mil reais),
DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de
2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 08/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Bocha, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Nosso Clube,
CNPJ Nº 51.487.692/0001-85, VALOR R$: 30.000,00 (trinta mil reais), DATA DA ASSINATURA:
23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro
de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 09/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Ginástica Rítmica, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Nosso Clube, CNPJ Nº 51.487.692/0001-85, VALOR R$: 30.000,00 (trinta mil reais), DATA DA
ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31
de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 10/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Hipismo Feminino e Masculino, ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL: Associação Hípica de Limeira e Equoterapia, CNPJ Nº 08.637.259/0001-50,
VALOR R$: 50.000,00 (cinquenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11
(onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.



TERMO DE FOMENTO Nº: 11/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Jiu Jitsu Feminino e Masculino, ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL: Associação Cultural Chiu Jin de Artes e Terapias Orientais, CNPJ Nº
00.016.020/0001-50, VALOR R$: 70.000,00 (setenta mil reais), DATA DA ASSINATURA:
23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro
de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 12/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Judô Feminino e Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE
CIVIL: Associação dos Pais e Amigos do Judô Limeirense, CNPJ Nº 03.088.904/0001-09,
VALOR R$: 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019,
PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 13/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Kung Fú Feminino e Masculino, ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL: Associação Cultural Chiu Jin de Artes e Terapias Orientais, CNPJ Nº
00.016.020/0001-50, VALOR R$: 70.000,00 (setenta mil reais), DATA DA ASSINATURA:
23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro
de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 14/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Natação Feminina, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Associação dos Nadadores e Esportistas de Limeira, CNPJ Nº 07.812.483/0001-78, VALOR R$:
169.926,91 (cento e sessenta e nove mil, novecentos e vinte e seis reais e noventa e um
centavos), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de
fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 15/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Natação Masculina, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Associação dos Nadadores e Esportistas de Limeira, CNPJ Nº 07.812.483/0001-78, VALOR R$:
169.926,91 (cento e sessenta e nove mil, novecentos e vinte e seis reais e noventa e um
centavos), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de
fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 16/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Natação Máster Feminina e Masculina, ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL: Associação Limeirense Máster de Natação, CNPJ Nº 07.298.416/0001-87,
VALOR R$: 30.000,00 (trinta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze)
meses, sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 17/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Natação PCD Feminina e Masculina, ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL: Associação dos Nadadores e Esportistas de Limeira, CNPJ Nº
07.812.483/0001-78, VALOR R$: 64.729,96 (sessenta e quatro mil, setecentos e vinte e nove
reais e noventa e seis centavos), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze)
meses, sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 18/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Organização e
Gestão de Eventos Esportivos, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Liga Desportiva
Limeirense, CNPJ Nº 51.421.725/0001-94, VALOR R$: 100.000,00 (cem mil reais), DATA DA
ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31
de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 19/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Tênis de Mesa Masculino e Feminino, ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL: Nosso Clube, CNPJ Nº 51.487.692/0001-85, VALOR R$: 70.000,00
(setenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de
01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.



TERMO DE FOMENTO Nº: 20/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Voleibol Feminino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Associação Atlética Banco do Brasil - AABB, CNPJ Nº 51.476.315/0001-40, VALOR R$:
170.000,00 (cento e setenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze)
meses, sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 21/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Voleibol Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Associação Atlética Banco do Brasil - AABB, CNPJ Nº 51.476.315/0001-40, VALOR R$:
170.000,00 (cento e setenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze)
meses, sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 22/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Xadrez Feminino e Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE
CIVIL: Nosso Clube, CNPJ Nº 51.487.692/0001-85, VALOR R$: 30.000,00 (trinta mil reais),
DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de
2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 23/2019 – PROCESSO Nº: 53.236/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Futebol Feminino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Associação Grêmio São Paulo, CNPJ Nº 10.380.965/0001-00, VALOR R$: 75.000,00 (setenta e
cinco mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01
de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 24/2019 – PROCESSO Nº: 53.236/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Futsal Feminino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Associação Grêmio São Paulo, CNPJ Nº 10.380.965/0001-00, VALOR R$: 130.000,00 (cento e
trinta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01
de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 25/2019 – PROCESSO Nº: 53.236/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Futsal Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
Associação Grêmio São Paulo, CNPJ Nº 10.380.965/0001-00, VALOR R$: 130.000,00 (cento e
trinta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01
de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 26/2019 – PROCESSO Nº: 53.236/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Tênis Feminino e Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE
CIVIL: Associação Limeirense de Tênis, CNPJ Nº 08.662.224/0001-70, VALOR R$: 30.000,00
(trinta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01
de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO 29.01.2019

TERMO DE FOMENTO Nº: 07/2019 – PROCESSO Nº: 40.391/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Biribol, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação
Limeirense de Voleibol, CNPJ Nº 09.362.136/0001-16, VALOR R$: 30.000,00 (trinta mil reais),
DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de
2019 a 31 de dezembro de 2019.

TERMO DE FOMENTO Nº: 27/2019 – PROCESSO Nº: 53.236/2018, OBJETO: Formação de
equipe esportiva na modalidade Voleibol Máster Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE
CIVIL: Associação Limeirense de Voleibol, CNPJ Nº 09.362.136/0001-16, VALOR R$:
30.000,00 (trinta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 23/01/2019, PRAZO: 11 (onze) meses,
sendo de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.


